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Kobylniki 1 maja  2021r 

 

REZULTATY 
 

 

ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Kobylniki 1 maja  2021r 

 
 

Komunikat rezultatów zawiera: 

 

1. 25m pistolet centralnego  zapłonu  10 strzałów - open 

2. 50m karabin  bocznego zapłonu 10 strzałów - open 

3. Strzelba załadowana  do celów metalowych na czas 

 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie KSSK GWARD, które odbyły się w dniu 

1.05.2021 roku w Kobylnikach zostały przeprowadzone zgodnie z Regulaminem Zawodów, 

oraz, że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                        Przewodniczący Komisji RTS 
 

         Ryszard Gtejnert                                                        Leszek Jaśkowiak  
           sędzia klasy I                              sędzia klasy II 
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ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Kobylniki 1 maja  2021r 

 

Obsada sędziowska 

 

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
Nr licencji 

1. Sędzia Główny Zawodów Ryszard GREJNERT I 0817/I/07 

2. Przewodniczący Komisji RTS Leszek JAŚKOWIAK II 8541/II/19 

3. Sędzia biura zawodów Daniel SZYDŁOWSKI III 9705/III/17 

4. Sędzia biura zawodów Robert SIERACKI III 11216/III/19 

5. 
Sędzia stanowiskowy – pistolet  
centralny  zapłon 

Lech KOWALSKI II 2281/II/16 

6. 
Sędzia stanowiskowy – pistolet  
centralny  zapłon 

Bogumił BIEGAŁA III 9680/III/17 

7. 
Sędzia stanowiskowy – pistolet  
centralny  zapłon 

Zbigniew ŚNIEGOWSKI III 2781/III/08 

8. 
Sędzia stanowiskowy – karabin  
boczny zapłon 

Artur ADAMCZYK III 9679/III/17 

9. 
Sędzia stanowiskowy – karabin  
boczny  zapłon 

Krzysztof ROSIŃSKI   III 2774/III/08 

10. 
Sędzia stanowiskowy – karabin  
boczny  zapłon 

Tomasz SADOWSKI II 2289/II/16 

11. Sędzia stanowiskowy  – strzelba Grzegorz MACIOSZEK   III 2767/III/08 



   

  

    

12. Sędzia stanowiskowy  – strzelba Łukasz SMAGACZ III 6090/II/16 

13. Sędzia stażysta Piotr SYNAKIEWICZ III 8546/III/17 

14. Sędzia stażysta Marcin LEWANDOWSKI III 10130/III/17 

15. Sędzia stażysta Wiesław BOMBA III 8371/III/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Kobylniki 1 maja  2021r 

 

Rezultaty 

Dyscyplina: PISTOLET  

Konkurencja: 25m Pistolet centralny  zapłonu  –10 strzałów   

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 
1 BOROWICZ Jacek ZAWISZA Bydgoszcz 100  

2 NOWAK Marcin TE Inowrocław 97  

3 FIJOŁEK Mateusz GWARD Kwidzyn 96  

4 WASIELEWSKI Krzysztof TE Inowrocław 96  

5 BAESEL Piotr GWARD Kwidzyn 93  

6 SZYMICZEK Andrzej TE Inowrocław 91  

7 SŁUŻAŁEK Mirosław PETRUCI  Toruń 91  

8 KAMIŃSKI Bernard TE Inowrocław 89  

9 ABRAMOWSKI Damian GWARD Kwidzyn 87  

10 STRZEBOŃSKIi Bartosz TE Inowrocław 85  

11 ADAMSKI Robert TE Inowrocław 80  

12 KAROLEWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 79  

13 CZAJA Przemysław GWARD Kwidzyn 74  

14 ŻAKOWSKI Marian GWARD Kwidzyn 53  



   

  

    

15 GIMIŃSKI Robert GWARD Kwidzyn 35  

16 GAWRON Ryszard GWARD Kwidzyn 32  

17 BIEGAŁA Mateusz GWARD Kwidzyn 32  

18 KOCHMAŃSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 31  

19 LIPIŃSKI Andrzej BKS Bydgoszcz 31  

20 ADAMCZYK Artur GWARD Kwidzyn 30  

21 BOROWIAK Jerzy ZAWISZA Bydgoszcz 29  

22 CZERNIAK Piotr TE Inowrocław 28  

23 DOMAŃSKI Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz 27  

24 ŁUCZAK Maciej TE Inowrocław 26  

25 SZYDŁOWSKI Daniel GWARD Kwidzyn 26  

26 DZIKIEL Dariusz GWARD Kwidzyn 24  

27 NIESPODZIANA Karolina GWARD Kwidzyn 19  

28 SAPIEHA Grzegorz GWARD Kwidzyn 19  

29 GŁANIA Andrzej GWARD Kwidzyn 17  

 

       Przewodniczący Komisji RTS 

                  Leszek Jaśkowiak  
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Rezultaty 

Dyscyplina: KARABIN  

Konkurencja: 50m Karabin boczny zapłon  pozycja leząc   –10 strzałów 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 
1 BOROWICZ Jacek ZAWISZA Bydgoszcz 96  

2 SŁUŻAŁEK Mirosław PETRUCI  Toruń 92  

3 ADAMSKI Robert TE Inowrocław 91  

4 BAESEL Piotr GWARD Kwidzyn 90  



   

  

    

5 ABRAMOWSKI Damian GWARD Kwidzyn 88  

6 GIMIŃSKI Robert GWARD Kwidzyn 88  

7 NOWAK Marcin TE Inowrocław 87  

8 BIEGAŁA Bogumił GWARD Kwidzyn 86  

9 CZAJA Przemysław GWARD Kwidzyn 82  

10 GAWRON Ryszard GWARD Kwidzyn 82  

11 FIJOŁEK Mateusz GWARD Kwidzyn 78  

12 KAROLEWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 75  

13 STRZEBOŃSKIi Bartosz TE Inowrocław 73  

14 SZYMICZEK Andrzej TE Inowrocław 72  

15 WASIELEWSKI Krzysztof TE Inowrocław 60  

16 KAMIŃSKI Bernard TE Inowrocław 55  

17 ŻAKOWSKI Marian GWARD Kwidzyn 55  

18 SZYDŁOWSKI Daniel GWARD Kwidzyn 55  

19 KOCHMAŃSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 53  

20 BIEGAŁA Mateusz GWARD Kwidzyn 52  

21 LIPIŃSKI Andrzej BKS Bydgoszcz 52  

22 BOROWIAK Jerzy ZAWISZA Bydgoszcz 51  

23 DOMAŃSKI Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz 51  

24 CZERNIAK Piotr TE Inowrocław 50  

25 ŁUCZAK Maciej TE Inowrocław 49  

26 DZIKIEL Dariusz GWARD Kwidzyn 46  

27 NIESPODZIANA Karolina GWARD Kwidzyn 45  

28 GŁANIA Andrzej GWARD Kwidzyn 45  

29 SAPIEHA Grzegorz GWARD Kwidzyn 43  

      

  Przewodniczący Komisji RTS 

           Leszek Jaśkowiak  
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Rezultaty 

Dyscyplina: STRZELBA  ZAŁADOWANA   

Konkurencja - strzelba dynamiczna:  seria 5 strzałów 



   

  

    

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 
1 FIJOŁEK Mateusz GWARD Kwidzyn 2,8  

2 SŁUŻAŁEK Mirosław PETRUCI  Toruń 4,4  

3 CZAJA Przemysław GWARD Kwidzyn 5,15  

4 STRZEBOŃSKIi Bartosz TE Inowrocław 5,36  

5 ABRAMOWSKI Damian GWARD Kwidzyn 6,85  

6 ADAMSKI Robert TE Inowrocław 8,29  

7 GIMIŃSKI Robert GWARD Kwidzyn 8,44  

8 BAESEL Piotr GWARD Kwidzyn 8,53  

9 NOWAK Marcin TE Inowrocław 8,53  

10 BOROWICZ Jacek ZAWISZA Bydgoszcz 9,23  

11 BIEGAŁA Bogumił GWARD Kwidzyn 10,57  

12 KAROLEWSKI Zbigniew GWARD Kwidzyn 14,41  

13 KAMIŃSKI Bernard TE Inowrocław 19,06  

14 GAWRON Ryszard GWARD Kwidzyn 20,49  

15 WASIELEWSKI Krzysztof TE Inowrocław 21,7  

16 SZYMICZEK Andrzej TE Inowrocław 24,05  

17 ADAMCZYK Artur GWARD Kwidzyn 24,42  

18 SZYDŁOWSKI Daniel GWARD Kwidzyn 25,01  

19 KOCHMAŃSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 25,23  

20 BIEGAŁA Mateusz GWARD Kwidzyn 25,91  

21 LIPIŃSKI Andrzej ZAWISZA Bydgoszcz 26,61  

22 BOROWIAK Jerzy ZAWISZA Bydgoszcz 27,12  

23 DOMAŃSKI Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz 27,65  

24 CZERNIAK Piotr TE Inowrocław 28,13  

25 ŁUCZAK Maciej TE Inowrocław 28,24  

26 DZIKIEL Dariusz GWARD Kwidzyn 28,92  

27 NIESPODZIANA Karolina GWARD Kwidzyn 30,08  

28 GŁANIA Andrzej GWARD Kwidzyn 35,43  

29 SAPIEHA Grzegorz GWARD Kwidzyn 38,72  

       

 Przewodniczący Komisji RTS 

         Leszek Jaśkowiak  

 


